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ESITYKSIÄ TUTKIJOIDEN STRATEGISIKSI REKRYTOINTIMENETTELYIKSI PYYDETÄÄN  
 

Tutkimusneuvosto pyytää tiedekunnilta ja tutkimuksen painoalaorganisaatioilta (jatkossa: hakija) 
esityksiä menettelyistä, joita käyttäen ne ovat valmiita rekrytoimaan omalla alallaan 
kansainvälisesti tunnustettuja tutkijoita Oulun yliopistoon.  Toimien tavoitteena on vahvistaa 
yliopiston strategian mukaisia tutkimuksen paino- ja kehittämisaloja ja tutkimuksen 
kansainvälistymistä sekä yliopiston tutkijakoulun toimintaa. Rekrytoinnit toteutetaan vuoden 
2010 aikana siten, että tutkijat voivat ryhmineen aloittaa työnsä Oulussa vuonna 2011.  
Rahoitusta saavan tutkijan kanssa tehdään 5 vuoden sopimus resursoinnista (2011 - 2015). 
 
Rahoitus on ensisijaisesti tarkoitettu avoimella kansainvälisellä hakumenettelyllä täytettäviin, 
neliportaisen tutkijanuran vaiheisiin 2 (tutkijatohtori) ja 3 (yliopistotutkija; vertaa ERC Junior 
Investigator Grant) sijoittuviin palvelussuhteisiin. On myös mahdollista, että vahvin hakija tulee 
Oulun yliopiston sisältä.  Rahoitus on erityisistä syistä käytettävissä myös kohdennettuna, 
edellyttäen että rekrytoitavan voidaan osoittaa olevan alallaan kansainvälisesti tunnustettu 
erityisen menestyksekäs tutkija.  
 
Yliopisto on varannut tähän tarkoitukseen vuosien 2011 - 2013 strategisesta 
tutkimusrahoituksesta 2,0 miljoonaa euroa / vuosi. Rahoitus käytetään 12 – 15 tutkijan 
rekrytointiin ja heidän itsenäisen tutkimustyönsä tehokkaaseen käynnistämiseen (siis oman 
tutkimusryhmän perustaminen), mikä tarkoittaa 100 – 150 000 euroa / tutkija / vuosi. 
Rekrytoitavan oman palkan lisäksi summasta rahoitetaan tutkimusryhmän muiden jäsenten 
palkkoja ja käyttökustannuksia. Hakija voi hakea haluamaansa määrää tällaisia 
rekrytointipaketteja. Hakijan tulee priorisoida esityksensä. Samalla hakija sitoutuu kattamaan 
rekrytoitavan tutkijan ja hänen ryhmänsä rahoituksen vuosina 2014 ja 2015 ainakin 
samansuuruisina.  
 
Esityksistä on käytävä ilmi,  
- miten hakija aikoo määritellä tutkimusalueen, jolla rekrytoitavaa haetaan (liittymäkohdat 

tutkimusstrategiaan ja perustelut tarkemmalle linjaukselle) 
- miten hakija aikoo järjestää kansainvälisen hakumenettelyn ulkopuolisine arviointeineen  
- miten hakija suunnittelee kattavansa sitoumuksen vuosien 2014 ja 2015 rahoituksesta 
 
Tutkimusneuvostolle osoitetut esitykset lähetetään sähköisesti osoitteeseen 
leila.risteli(at)oulu.viimeistään 20.8.2010. Tutkimusneuvosto käsittelee hakemuksia elokuun 
kokouksessa ja priorisoi syyskuun 2010 kokouksessaan rahoitettavat hakemukset huomioiden 
yliopiston tutkimusstrategian tavoitteet tutkimustoiminnan kehittämisessä, kansainvälistymisen 
edistämisessä, tutkijakoulutuksessa ja täydentävän rahoituksen lisäämisessä. Tutkimusneuvosto 
valvoo hakujen toteuttamista. Päätöksen rahoitettavista hankkeista tekee rehtori. 
 
Lisätietoja antaa tutkimusrehtoriTaina Pihlajaniemi.  
  

  
 
 


